
                     
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 1477 

 

 del 17/12/2015 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.  488 del registro 

 

Data  10/12/2015 

 

Oggetto:Affidamento fornitura gasolio da riscaldamento  per gli  impianti   degli 

edifici scolastici. 

 

 

ANNO 2015 

L’anno duemilaquindici, il giorno  dieci  del mese di dicembre alle ore 11,00, nella sua stanza, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 



 

Premesso che : 

Premesso che con determinazione n.468 del 03/12/2015 esecutiva, è stato assunto l'impegno di spesa per la 

fornitura  di gasolio da riscaldamento per gli impianti degli edifici scolastici; 

 

che a causa del clima rigido e delle  richieste di fornitura gasolio inoltrate  a questo ufficio da  parte dei 

Dirigenti scolastici, è necessario effettuare la fornitura richiesta; 

 

viste le leggi vigenti in materia, nonché l’art. 3 della legge 11 gennaio 1996 n. 23 che impone ai Comuni di 

provvedere alla fornitura di gasolio da riscaldamento; 

 

considerato che, ai sensi dell'art.125,co 11 del D.L.vo 163/2006, si può procedere all'affidamento della 

fornitura con affidamento a Ditta specializzata a seguito di indagine di mercato; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi  in premessa di di affidare, ai sensi dell'art.125,co 11 del D.L.vo 163/2006, la fornitura di 45.000 

litri di gasolio per riscaldamento alla  Ditta Incardona srl  con sede a Palma di Montechiaro Contrada Zubbia 

ex SS 115, Partita IVA:02359630841, la fornitura di gasolio da riscaldamento; 

 

 
di dare atto che il CIG è il seguente :ZCA17813BO 

 

di avere verificato ai sensi dell'art.183, co. 6 del T.U.O.E.L. che il programma dei pagamenti è compatibile 

con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno; 

 

di affidare, ai sensi dell'art.125,co 11 del D.L.vo 163/2006,alla  Ditta Incardona srl  con sede a Palma di 

Montechiaro Contrada Zubbia ex SS 115, Partita IVA:02359630841, la fornitura di gasolio da riscaldamento; 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e riscontri 

contabili e fiscali, ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4 art.184 del D.L.vo 267/2000. 

 

       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

        Dr. Angelo Sardone 

 

 

 

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa , ai sensi 

dell'art.147bis , co.1, del   T.U.O.E.L.. 

 

                                                                                                     Il Capo Settore Sevizi Sociali e Culturali 

                                   Dr. A. Sardone 

 

 

Visto il riscontro di compatibilità ai sensi dell'art. 183, co.6  T.U.O.E.L.. 

                                                                                 

                                                                                    Il Capo Settore Servizi Finanziari  

                                                                                              Dr. Rosa Di Blasi  

 

Visto di regolarità contabile attestante  la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, co.7  T.U.O.E.L.. 

                                                                                        Il Capo Settore Servizi Finanziari  

                                                                                               Dr. Rosa Di Blasi  



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal__________ 

al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

        _____________________________ 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 21/12/2015     Il Funzionario incaricato 

                      Dr. Angelo Sardone 

         

 


